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CAMPIONATI INTERNAZIONALI DITALIA

SI/IFPERMNMARECROSS 3” Prova - Francavilla al Mare (CH)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 3

B

Supercampione Supermarecross Francavilla CH 0,900 Km.
Supercampione 05/703/2017 16:30 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:37:37 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:08.097 +3.803 16:47:11.276 5 1:11.943 +2.828 16:42:55.810
(310) MANCUSO ANTONIO 10 1:06.366 +2.072 16:48:17.642 6 1:09.802 +0.687 16:44:05.612
1 16:37:47.328 1n 1:10.325 +6.031 16:49:27.967 7 1:12.411 +3.296 16:45:18.023
2 16:38:51.009 12 1:13.906 +9.612 16:50:41.873 8 1:12.024 +2.909 16:46:30.047
3 1:05.874 +2.193 16:39:56.883 9 1:12.727 +3.612 16:47:42.774
4 1:05.925 +2.244 16:41:02.808 (263) MEMOLI ALFREDO 10 1:13.373 +4.258 16:48:56.147
5 1:05.271 +1.590 16:42:08.079 1 16:37:51.723 1 1:14.135 +5.020 16:50:10.282
6 1:09.389 +5.708 16:43:17.468 2 1:21.209 +14.102 16:39:12.932
7 1:05.725 +2.044 16:44:23.193 3 1:13.378 +6.271 16:40:26.310 (7) PAOLUCCI SIMONE
8 1:07.680 +3.999  16:45:30.873 4 16:41:33.417 1 16:37:50.445
9 1:07.161 +3.480 16:46:38.034 5 1:10.686 +3.579 16:42:44.103 2 1:19.913 +9.357 16:39:10.358
10 1:09.880 +6.199 16:47:47.914 6 1:08.036 +0.929 16:43:52.139 3 1:13.979 +3.423 16:40:24.337
11 1:09.417 +5.736 16:48:57.331 7 1:08.671 +1.564 16:45:00.810 4 1:11.317 +0.761 16:41:35.654
12 1:11.071 +7.390 16:50:08.402 8 1:08.792 +1.685 16:46:09.602 5 16:42:46.210
9 1:07.303 +0.196 16:47:16.905 6 1:12.369 +1.813 16:43:58.579
(250) CARUSO MANFREDI 10 1:07.579 +0.472 16:48:24.484 7 1:12.561 +2.005 16:45:11.140
1 16:37:49.593 11 1:08.260 +1.153 16:49:32.744 8 1:12.834 +2.278 16:46:23.974
2 16:38:55.395 12 1:11.422 +4.315  16:50:44.166 9 1:14.946 +4.300  16:47:38.920
3 1:07.780 +1.978 16:40:03.175 10 1:20.559 +10.003 16:48:59.479
4 1:06.738 +0.936 16:41:09.913 (371) IACOPI MANUEL 1 1:22.922 +12.366 16:50:22.401
5 1:06.126 +0.324 16:42:16.039 1 16:37:48.539
6 1:06.809 +1.007 16:43:22.848 2 1:34.736 +27.650 16:39:23.275 (76) PICCIAU SIMONE
7 1:06.947 +1.145 16:44:29.795 3 1:12.009 +4.923 16:40:35.284 1 16:37:49.914
8 1:09.136 +3.334 16:45:38.931 4 1:09.958 +2.872 16:41:45.242 2 1:17.928 +7.436 16:39:07.842
9 1:07.536 +1.734 16:46:46.467 5 1:07.235 +0.149 16:42:52.477 3 1:13.402 +2.910 16:40:21.244
10 1:08.685 +2.883 16:47:55.152 6 1:10.896 +3.810 16:44:03.373 4 1:11.329 +0.837 16:41:32.573
11 1:12.855 +7.053 16:49:08.007 7 1:08.128 +1.042 16:45:11.501 5 16:42:43.065
12 1:11.138 +5.336 16:50:19.145 8 16:46:18.587 6 1:19.080 +8.588 16:44:02.145
9 1:07.113 +0.027 16:47:25.700 7 1:15.546 +5.054 16:45:17.691
(374) OTERI GABRIELE 10 1:16.179 +9.093 16:48:41.879 8 1:15.189 +4.697 16:46:32.880
1 16:37:47.888 1 1:10.609 +3.523 16:49:52.488 9 1:20.052 +9.560 16:47:52.932
2 1:06.321 +0.202 16:38:54.209 12 1:12.246 +5.160 16:51:04.734 10 1:16.878 +6.386 16:49:09.810
3 1:07.122 +1.003 16:40:01.331 1 1:16.209 +5.717 16:50:26.019
4 1:07.634 +1.515 16:41:08.965 (92) GIZZI ANTONIO
5 16:42:15.084 1 16:37:50.622 (333) DI LUCCIA NICOLA
6 1:07.302 +1.183 16:43:22.386 2 1:18.936 +11.038 16:39:09.558 1 16:37:49.005
7 1:14.062 +7.943 16:44:36.448 3 16:40:17.456 2 1:55.976 +48.082 16:39:44.981
8 1:08.791 +2.672 16:45:45.239 4 1:08.216 +0.318 16:41:25.672 3 16:40:52.875
9 1:14.661 +8.542 16:46:59.900 5 1:10.330 +2.432 16:42:36.002 4 1:11.749 +3.855 16:42:04.624
10 1:11.981 +5.862 16:48:11.881 6 1:10.216 +2.318 16:43:46.218 5 1:14.826 +6.932 16:43:19.450
11 1:11.216 +5.097 16:49:23.097 7 1:10.461 +2.563 16:44:56.679 6 1:09.956 +2.062 16:44:29.406
12 1:09.988 +3.869 16:50:33.085 8 1:13.446 +5.548 16:46:10.125 7 1:11.382 +3.488 16:45:40.788
9 1:14.719 +6.821 16:47:24.844 8 1:09.710 +1.816 16:46:50.498
(116) DE NICOLA JIMMY 10 1:16.575 +8.677 16:48:41.419 9 1:10.420 +2.526 16:48:00.918
1 16:37:49.669 1 1:12.010 +4.112 16:49:53.429 10 1:11.858 +3.964 16:49:12.776
2 1:14.765 +9.014 16:39:04.434 12 1:14.511 +6.613 16:51:07.940 11 1:14.065 +6.171 16:50:26.841
3 1:09.289 +3.538 16:40:13.723
4 1:06.102 +0.351 16:41:19.825 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA (996) TENGATTINI FRANCESCO
5 16:42:25.576 1 16:38:02.477 1 16:37:50.666
6 1:08.784 +3.033 16:43:34.360 2 1:16.379 +7.758 16:39:18.856 2 1:21.171 +10.593 16:39:11.837
7 1:07.999 +2.248 16:44:42.359 3 16:40:27.477 3 1:13.428 +2.850 16:40:25.265
8 1:08.130 +2.379 16:45:50.489 4 1:09.222 +0.601 16:41:36.699 4 16:41:35.843
9 1:09.648 +3.897 16:47:00.137 5 1:11.243 +2.622 16:42:47.942 5 1:11.784 +1.206 16:42:47.627
10 1:12.123 +6.372 16:48:12.260 6 1:11.013 +2.392 16:43:58.955 6 1:13.806 +3.228 16:44:01.433
11 1:11.448 +5.697 16:49:23.708 7 1:10.214 +1.593 16:45:09.169 7 1:12.266 +1.688 16:45:13.699
12 1:09.890 +4.139 16:50:33.598 8 1:08.934 +0.313 16:46:18.103 8 1:23.250 +12.672 16:46:36.949
9 1:11.003 +2.382 16:47:29.106 9 1:17.985 +7.407 16:47:54.934
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:14.154 +5.533 16:48:43.260 10 1:20.613 +10.035 16:49:15.547
1 16:37:59.790 11 1:12.315 +3.694 16:49:55.575 11 1:17.406 +6.828 16:50:32.953
2 1:16.129 +11.835 16:39:15.919 12 1:12.823 +4.202 16:51:08.398
3 1:07.244 +2.950 16:40:23.163 (110) CAVUTO PAOLO
4 1:04.869 +0.575 16:41:28.032 (47) FABBRI ANGELO 1 16:37:51.441
5 16:42:32.326 1 16:37:48.096 2 1:26.584 +12.342 16:39:18.025
6 1:05.221 +0.927 16:43:37.547 2 1:34.176 +25.061 16:39:22.272 3 1:15.990 +1.748 16:40:34.015
7 1:07.005 +2.711 16:44:44.552 3 1:12.480 +3.365 16:40:34.752 4 1:17.070 +2.828 16:41:51.085
8 1:18.627 +14.333 16:46:03.179 4 1:09.115 16:41:43.867 5 1:15.838 +1.596 16:43:06.923
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/IFPERMNMARECROSS 3” Prova - Francavilla al Mare (CH)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 3

B

Supercampione Supermarecross Francavilla CH 0,900 Km.
Supercampione 0570372017 16:30 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:37:37 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:15.212 +0.970 16:44:22.135 9 1:28.492 +9.794 16:49:38.928
7 16:45:36.377 10 1:27.804 +9.106 16:51:06.732
8 1:17.207 +2.965 16:46:53.584
9 1:17.440 +3.198 16:48:11.024 (88) SAVIOLI RAMON
10 1:17.530 +3.288 16:49:28.554 1 16:37:47.793
1 1:19.028 +4.786 16:50:47.582 2 1:49.741 +39.540 16:39:37.534
3 16:40:47.735
(89) CAMPISI VINCENZO 4 1:11.441 +1.240 16:41:59.176
1 16:37:51.808 5 1:13.850 +3.649 16:43:13.026
2 1:23.751 +9.086 16:39:15.559 6 1:13.275 +3.074 16:44:26.301
3 1:14.728 +0.063 16:40:30.287 7 1:11.448 +1.247 16:45:37.749
4 1:17.568 +2.903 16:41:47.855
5 16:43:02.520
6 1:18.144 +3.479 16:44:20.664
7 1:23.171 +8.506 16:45:43.835
8 1:19.406 +4.741 16:47:03.241
9 1:20.252 +5.587 16:48:23.493
10 1:25.559 +10.894 16:49:49.052
1 1:25.303 +10.638 16:51:14.355
(12) LOMBARDO MICHAEL
1 16:37:48.985
2 1:36.139 +19.971 16:39:25.124
3 1:20.633 +4.465 16:40:45.757
4 1:17.585 +1.417 16:42:03.342
5 1:24.651 +8.483 16:43:27.993
6 1:18.585 +2.417 16:44:46.578
7 1:20.438 +4.270 16:46:07.016
8 1:16.633 +0.465 16:47:23.649
9 16:48:39.817
10 1:19.266 +3.008 16:49:59.083
1 1:17.801 +1.633 16:51:16.884
(138) ZAURRINI LUIGI
1 16:37:50.840
2 1:31.100 +13.436 16:39:21.940
3 1:18.960 +1.296 16:40:40.900
4 16:41:58.564
5 1:20.188 +2.524 16:43:18.752
6 1:22.369 +4.705 16:44:41.121
7 1:27.590 +9.926 16:46:08.711
8 1:28.959 +11.295 16:47:37.670
9 1:29.939 +12.275 16:49:07.609
10 1:21.998 +4.334 16:50:29.607
(794) DI GREGORIO ALESSANDRO
1 16:37:54.241
2 1:34.585 +18.561 16:39:28.826
3 16:40:44.850
4 1:17.366 +1.342 16:42:02.216
5 1:37.922 +21.898 16:43:40.138
6 1:22.477 +6.453 16:45:02.615
7 1:20.395 +4.371 16:46:23.010
8 1:23.527 +7.503 16:47:46.537
9 1:22.843 +6.819 16:49:09.380
10 1:21.354 +5.330 16:50:30.734
(81) D'ANGELO STEFANO
1 16:37:55.426
2 1:24.222 +5.524 16:39:19.648
3 1:23.326 +4.628 16:40:42.974
4 16:42:01.672
5 1:47.485 +28.787 16:43:49.157
6 1:30.119 +11.421 16:45:19.276
7 1:24.498 +5.800 16:46:43.774
8 1:26.662 +7.964 16:48:10.436
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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